
GMINA RYMANÓW
38-480 Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a

NIP: 684-23-77-352, Regon: 370440590

tel. +48 134355006 gmina@rymanow.pl
fax. +48 134355765 http://www.rymanow.pl

___________________________________________________________________________________

RF.341/1/2010          Rymanów 14.07.2010 r

wg. rozdzielnikaw Krośnie

dotyczy: Przetarg nieograniczony na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w PLN 
do łącznej wysokości 14 000 000  zł.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  223,  poz.  1655  z  p.  zm.),  w  wyniku  przeprowadzonego  postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę 
kredytu długoterminowego w PLN do łącznej wysokości 14 000 000  zł informuję: 

W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty: 

a) Oferta Nr 1: ING BANK ŚLĄSKI S.A., 
ul. Sobieskiego 17, 35-002 Rzeszów; 

b) Oferta Nr 2: Bank Polska Kasa Opieki S.A. Podkarpackie Centrum Korporacyjne, 
    ul. Powstańców Warszawskich 3, 38-400 Krosno;  
c) Oferta Nr 3: BRE BANK S.A., Oddział Korporacyjny Rzeszów, 

ul. Sokoła 6, 35-010 Rzeszów

Wykonawcy,  oferowali  warunki finansowe realizacji  zamówienia jak niżej i  zgodnie 
z kryterium „cena 100 %” otrzymali następującą liczbę punktów: 
Oferta Nr 1: Cena za realizację zamówienia: 2.691.802,55 zł; liczba przyznanych punktów 98,32 
Oferta Nr 2: Cena za realizację zamówienia: 2.701.502,45 zł; liczba przyznanych punktów 97,96
Oferta Nr 3: Cena za realizację zamówienia: 2.646.453,87 zł; liczba przyznanych punktów: 100,00 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

BRE BANK S.A. 
Oddział Korporacyjny Rzeszów
ul. Sokoła 6, 35-010 Rzeszów

Uzasadnienie: Wykonawca przedłożył najtańszą ofertę. 

Nie odrzucono żadnej oferty.
Nie wykluczono żadnego wykonawcy.

http://www.rymanow.pl/
mailto:gmina@rymanow.pl

